
pachet diverse gradinarit

I.D.: 70772264

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	44500000-5 16160000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 494,00 RON - 494,00 RON

Descriere: pachetul contine disc defrisat 40 dinti -4 buc 40 lei +tva x4 buc 160 LEI autocut 26-2 C -97 LEI +TVA X2 BUC 194 LEI VASELINA S80 35X4 BUC 140 LEI
